
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16. november 2004 nr 1906 

Kartuli, Oa ja Kauna tänavate ning 
Emajõega piiratud ala (EUROPAN-i ala) 
detailplaneeringu järelevalve tulemused 

Võttes aluseks planeerimisseaduse § 20 ja § 21, Tartu linna ehitusmäämse § 11 ja § 12 lg 3 ja 
arvestades Tartu Maavanema 02. novembri 2004 kirja nr 2.1-6/1326 ning asjaolu, et Oa tänava 
elanike poolt 18. juuni 2004 kirjaga esitatud märkuste arvestamise korral tekiks vastuolu avaliku 
väljapaneku käigus planeenmisseadusega vastavuses esitatud ja arvestatud ettepanekute ning 
vastuväidete vahel, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Mitte arvestada Oa tänava elanike 18. juunil 2004 esitatud seisukohti. 

2. Suunata otsuse tegemine järelevalve tulemuste arvestamiseks Tartu Linnavolikogu arengu- ja 
planeerimiskomisj onile. 

3. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal teavitada täiendavalt Tartu Linnavalitsuse ja 
Tartu Linnavolikogu arengu- ja planeerimiskomisjoni seisukohast kirjale alla kirjutanud Oa tänava 
elanikke. 

4. Korraldus jõustub 22. novembrist 2004. a. 

Hannes Astok 

/

Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


